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SİRKÜLER 2018/49: 20.06.2018 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 2018/11668 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla 2018 yılında uygulanacak asgari ücret desteğinde tutarlar belirlenmiş olup, destek tutarı 

değiştirilmeyerek günlük 3,33 TL olarak belirlenmiştir.  

 
Bilindiği üzere, 2015 yılında yeni kurulan hükümetin 1.300 TL net asgari ücret ödeme taahhüdü 

dolayısıyla brüt asgari ücretin 2016 yılı başından itibaren 1.647,00 TL/ay net (AGİ dahil) 1.300,99 TL 

olarak açıklanmasından sonra asgari ücretteki bu artışın işçilik maliyetine önemli yük getireceği 

gerekçesiyle iş dünyası tarafından hükümetten asgari ücret artışına bağlı olarak vergi ve sigorta primi 

desteği talep edilmişti. TBMM’de kabul edilen 6661 Sayılı Kanunla 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu’na geçici 68 inci madde eklenerek işletmelere sadece 2016 yılında uygulanmak 

üzere asgari ücret sigorta primi desteği sağlanmıştı. Ancak söz konusu desteğin 2017 yılında da devam 

etmesi yönündeki işveren talepleri nedeniyle 6770 sayılı Kanunla 5510 sayılı Kanuna eklenen geçici 71 

inci madde ile 2017/Ocak-Aralık döneminde de asgari ücret prim desteği sağlanması hükme 

bağlanmıştı. Daha sonra 27.03.2018 tarihli Resmi Gazetede (Mükerrer) yayımlanan 7103 sayılı 

Kanunla  5510 sayılı Kanuna eklenen geçici 75 inci madde ile 2018/Ocak-Eylül döneminde de asgari 

ücret prim desteği sağlanması hükme bağlanmıştı. Anılan maddede söz konusu sigorta prim desteği 

için dikkate alınacak gün sayısının tespitinde esas alınacak günlük prime esas kazanç üst sınırı ve 

sağlanacak destek tutarı Bakanlar Kurulu Kararına bırakılmıştı. 

 
20/06/2018 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 2018/11668 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla; 
 

• 2018 yılı için Ocak-Eylül aylarında sağlanacak olan asgari ücret destek tutarına esas gün 
sayısının tespitinde dikkate alınacak prime esas günlük kazanç tutarı 120 TL (6356 sayılı 
sendikalar ve Toplu İş sözleşmesi Kanunu Hükümleri uyarınca toplu iş sözleşmesi uygulanan 
özel sektör işverenlerine ait iş yerleri için 180 TL), 

• Desteğe esas günlük tutar ise 3,33 TL, 
 

Olarak tespit edilmiştir.  

Buna göre 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında haklarında 

uzun vadeli sigorta kolları hükümleri uygulanan sigortalıları çalıştıran işverenlere; 

 

• 1 Ocak 2018 tarihinden önce faaliyette bulunan ve faaliyetine devam eden işyerlerinde 2017 
yılının aynı döneminde Kuruma verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde prime esas günlük 
kazancı 120 TL (Toplu iş sözleşmesi uygulanan özel sektör işverenlerine ait işyerleri için 180 TL) 
ve altında bildirilen sigortalıların toplam prim ödeme gün sayısını geçmemek üzere, aylık prim 
ve hizmet belgelerinde bildirilen sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısının 3,33 TL 
ile çarpılması sonucu bulunan tutar, 
 

• İlk defa 2018 yılında Kanun kapsamına alınan ve alınacak işyerlerinde ise 120 TL ve altında 
günlük prime esas kazanç bildirme şartı aranmadan prime esas kazanç alt ve üst sınırı arasında 
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bildirilen tüm sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısı 3,33 TL ile çarpımı sonucu 
bulunan tutar, 
 

2018 yılı Ocak-Eylül dönemleri için Kuruma ödeyecekleri sigorta primlerinden mahsup edilmek 
suretiyle hazine desteği sağlanacaktır. 
 
Söz konusu BKK sonrası sağlanan aylık 100 TL destek tutarı değişmemiştir.  
 
Geçici 68, Geçici 71. Ve Geçici 75. maddelerde destekten yararlanmaya ilişkin diğer şartlar aynı 
olduğundan yararlanılacak olan destek tutarının SGK tarafından hesaplanması, muvazaalı işlem ile 
yersiz olarak destekten yararlananlardan geri alınması, vb. hususlar 2016-2017 yılları uygulaması ile 
aynı şekilde devam edecektir. Ancak destek 2018 yılının tamamında değil Ocak-Eylül aylarında 
uygulanacaktır. 
 

Asgari ücret desteğinden yararlanmak için herhangi bir başvuru şartı aranmayacak olup şartları taşıyan 

tüm özel ve kamu sektöründe faaliyet gösteren işverenler (5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde 

sayılan kamu idareleri hariç), asgari ücret desteğinden herhangi bir işlem yapmaksızın 

yararlanacaklardır. 

Asgari ücret destek tutarının takip eden ayda tahakkuk edecek prim borçlarına mahsup edilmesi 

gerektiğinden ve 5510 sayılı Kanunun geçici 75 inci maddesi 01.01.2018 tarihinden itibaren yürürlüğe 

girdiğinden 2018/Ocak, Şubat, Mart ve Nisan aylarına ilişkin hak edilen asgari ücret destek tutarlarının 

toplu olarak işverenlerin 2018/Mayıs ayı prim tahakkuklarına mahsup edilmesi gerekmektedir. 

İşverenlerin prim desteğinden yararlanması için aşağıdaki şartlara haiz olması gerektiğini hatırlatmak 

isteriz: 

 

• İşverenlerin çalıştırdıkları sigortalılarla ilgili 2018 yılına ilişkin olarak, aylık prim ve hizmet 

belgelerini yasal süresi içerisinde vermelidir, 

• Kuruma prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu 

bulunmamalıdır, 

• Hazine katkısından yararlanmak amacıyla şirketler arasında istihdamın kaydırılması, şahıs 

işletmelerinde işletme sahipliğinin değiştirilmesi gibi muvazaalı işlem tesis edilmemelidir, 

• Yapılan denetim ve kontrolle görevli memurlarca yapılan soruşturma ve incelemelerde haklarında 

çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen sigortalının fiilen çalışmadığı 

durumlarının tespit edildiği şeklinde bir rapor düzenlenmemiş olmalıdır. 

 

Sigortalı ve işveren hisselerine ait sigorta primlerinin devlet tarafından karşılandığı durumlarda 

işverenin ödeyeceği sigorta priminin hazinece karşılanacak tutardan az olması halinde sadece sigorta 

prim borcu kadar mahsup işlemi yapılacak, artan destek tutarı işverene ödenmeyecektir. 

 

Saygılarımızla, 
 


